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Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Simon Elon ym. 19.1.2026 jättämään 
valtuustoaloitteeseen selvityksen tekemisestä Alexander Freyn puiston 
kehittämisestä sekä toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Valtuustoaloite 

Valtuutettu Simon Elo ja 30 muuta valtuutettua ovat jättäneet 19.1.2026 
valtuustoaloitteen selvityksen tekemisestä Alexander Freyn puiston 
kehittämisestä. 
 
Aloitteessa todetaan seuraavaa: 
 
”Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi Espoon Laurinlahdessa sijaitsevalle 
puistolle annettiin nimeksi Alexander Freyn puisto – Alexander Freys park 
vuonna 2017. Kun Suomen senaatin jäsenet 4.12.1917 jättivät ehdotuksen 
Suomen uudeksi hallitusmuodoksi, yksi allekirjoittajista oli pankkiiri, 
kansanedustaja, senaattori Alexander Frey. Hän vaikutti merkittävällä 
tavalla myös paikalliseen kehitykseen nykyisessä Laurinlahdessa. Puisto 
sijaitsee Laurinlahdensataman, Espoonlahdenrannan ja Villa Larsvikin 
välissä. Puistolla on arvokas historiallinen tausta, mutta puisto on nykyisin 
verrattain vaatimaton. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Espoon kaupunkitekniikan 
keskus selvittää vuoden 2026 aikana Alexander Freyn puiston 
kehittämispotentiaalin, jotta puiston laatutaso vastaisi paremmin sen 
historiallista arvoa. 
 



Esitämme, että suunnitelma puiston uudistamisesta tuodaan kaupungin 
päätöksentekoon viimeistään vuoden 2027 aikana, jolloin vietetään Suomi 
110 -juhlaa.” 
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 

Aleksander Freyn puisto on luonnontilassa oleva rantapuisto. Puiston läpi 
kulkee rakennettu valaisematon puistoraitti, joka yhdistää 
Espoonlahdenranta kadun ja Laurinlahden rannassa sijaitsevan Rantaraitin 
(Larsvikinranta). 
 
Kaupunkitekniikan keskus selvittää vuosien 2026–2027 aikana puiston 
historiallisia lähtökohtia, luontoarvoja (mm. liito-oravat, lepakot ja 
kasvillisuus) ja muita kehittämispotentiaalin kannalta merkittäviä tekijöitä. 
Luontokartoitusten ajankohdat määrittelevät osaltaan tätä aikataulua.  
Näiden tietojen perusteella asetetaan tavoitteet puiston kehittämiseksi. 
 
Selvitystulosten perusteella arvioidaan puiston kehittämisen 
mahdollisuuksia ja käynnistetään siihen liittyvien mahdollisten 
suunnitelmien laadinta. Puiston kehittämistoimenpiteiden suunnittelu on 
mahdollista aloittaa aikaisintaan vuoden 2027 loppupuolella. 
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